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
bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal BRA) et hruooareakt IBTA) minus arecler soin opmas av ynervegger

Måleserdige  AREALER
Sterre apnirgel enn nedsendige åpninger I erasjeskiller for trapp. herser sjaktet og figrende, regnes ikke mcd t etasjenk areah Hvis trapp innt4:,/

åpningen. regnes trappens honsontalprojeksjon me4 et.ssjet.s areat. Rom skal tra .11no:11St 02 gangbart guls Rommenes bruk kro: s ære i stnd med

byeeetorskofiene sels om de er maleserdige

MARKEDSFOR ING
Ved markedstenng as bolieer skal BRA fikis P-ROM oppgis
Denne rapporten viser hvilke rom tsen inngår i karecoriene P-RONI ott S-ROM. Fordefingen er basert pa retntr.gsltr.jer.e og takstmannens eget skjor Fir
bruksendr ine is et tom kan ha betvdring for hvilkee kategori rommet titherer
For beregning as bygningsarealer i torbindelse med tonuers urnyttelse gjelder egne nifileregler.

By A: Lei1i het i blokk - arealer

Etasje Bruttoareal (BTA) m Bruksareal (BRA) m2

Tolalt P-ROM S-ROM

4 100 91 91 0

Sum hygning  100 91 91 0

Bmg A: Leili het i blokk - romfordeling

Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

4

Sum alle b

Gang. vaskerom med WC. bad. kjokken. stue og 2
Soveroftl.

Brulloareal (BTA) m Bruksareal (BRA)

Totall P-ROM S-ROM

Sum alle bygninger  100 91 91 0

ommentarer til arealbere ningen
TA  arealet er beregnet med et påslag på  ca 10 %.

ommentarer til lanløsningen
Planløsningen og stilen fretnstår som typisk for hyggeperioden og med en effektiv utnyttelse av
arealene.

tgang til terrasser fra stue og kjøkken.
Planløsningen tilfredsstiller ikke dagens krav om universell utforming.

..li NITPO Triaeknst  -"kun bkNTF.  Norgrs  "T‘aksgcaledkrji:Esific:rbmuedndienimer av:
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Grunn og fundamenter

Vurdering av byggegrunn og fimdamentering.
Grunnundersøkelser ikke feretau.

Vurdering TG: 2

Byggegrunn antas til å besta av sprengte masser.
Fundamentering er støp grunnmur.

Tilstandsgrad cr satt ut fra alder.

Grunnmur

PILESTREDET 47 B Rapportansvarlig:
350 OSLO Tor-Gunnar Brandshaug
Gor.: 214 Bnr.: 464 Fridtjof Nansens vei 14,

111, 369 OSLO
Tel: 22 33 18 88

111111
Fax: 22 33 18 89
E-mail: post&aestimo.no

Undersekelsen omfauer visuell obsenusjon som gjelder sprekker og seminger.

Vurdering

Plasstøpt grunnmur. Ikke besiktiget.

Tilstandsgrad er satt ut fra alder.

Drenering

Vurderingene gjelder fulasikring cv grunnmur og oldr,ngssiekkelse ar drensrer.

Obsenusjonene er

Vurdering
Drenering antas å være fra byggeår.

Tilstandsgrad er satt ut fra alder.

Levetid
Ihht BF 700.320
Antatt levetid for drenering, utskifting 20-60 år.
Antatt levetid for drenering, spyling 1-5 år

Initialer: Side 6 av 14Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
NITO Takst - NTF, Norges Takseringsforhund 30.01.2012
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Veggkonstruksjon og utvendige fasader

Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og fasader, med tilfeldig valgte stikktakinger der det er treverk Det gjøres
oppmerksom på at vurderinger av famdene er foretan fra bakkenivå.

Vurdering TG: 2
Veggkonstruksjon av plasstøpt betong med tegl forblending.
Veggkonstruksjonen på terrassen er kledd inn med liggende panel kledning.
Kledning fremstår i god stand.

Tilstand er satt ut fra alder.

Levetid
Ihht. BF 700.320
Antatt levetid for plasstøpt betong, reparasjon 20-60 år.
Antatt levetid for teglforblending, omfuging og reparasjon 30-60 år.

Vinduer og dører

Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakinger med hensyn til råteskader. Det er foretau kontroll på tilfeldig
valgte åpne- og lukkemekanismer. Der anmerkes dnfor at ikke absolutt alle dører og vinduer trenger å være fullstendig
fitnksjonstestet.

Vurdering
Vinduer med 2 lags isolerglass. Alder ukjent, antas å være fra byggeår.
Ytterdør i heltre, brannklasse 830 og 35dB.
Terrassedør med 2 lag isolerglass.
Innvendige dører mcd glatt overflate og glassfelt i stua.

Det er foretatt stikkprøver av vinducr og dører.

Det er ikke påvist punktering i glass.
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